32 6ª feira | 18/Ago/2017  - Edição nº 10011

Contrato de Prestação de Serviços nº 22/2017
Contratante: Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná.
Contratada: GRAFICA 041 LTDA ME.
Objeto:  Contratação de pessoa jurídica especializada para impressão de
25.516 unidades de ofícios auto envelopáveis  e 1.000 unidades de cartão de visita,
conforme processo licitatório 01/2017 – ata 03/2017.
Valor total: R$ 2.776,60 (dois mil setecentos e setenta e seis reais e sessenta centavos).
Curitiba, 03 de agosto de 2017.
Arnaldo Zubioli
Presidente do CRF-PR

76906/2017

EDITAL N.° 008/2017
   RESULTADO DA FASE DE EXAME MÉDICO DO CONCURSO -

EDITAL n.° 001/2017

Considerando as disposições do Edital n.° 001/2017, o
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ torna
público o resultado da fase do concurso (exame médico admissional) para a vaga
de nível superior – Farmacêutico CIM – Curitiba:

Inscrição Nome Resultado
377.01162170/0 Karin Juliana Bitencourt Zaros APTA

Curitiba, 16 de Agosto de 2017.

Comissão de Seleção Interna e Externa do CRF-PR

76550/2017

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA - 7ª REGIÃO – CRBio-07

CONCURSO PÚBLICO nº 01/2017 PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO
E NÍVEL SUPERIOR

RETIFICAÇÃO

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA - 7ª REGIÃO –
CRBio-07, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do
Edital normativo nº 1 do Concurso Público nº 01/2017, conforme a seguir
especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do edital
supracitado.

1. Excluir, no ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO, no subitem 1.5
– LEGISLAÇÃO PARA TODOS OS CARGOS, o seguinte tópico: Res.
151/2008 (EAD) (revogada).

JORGE AUGUSTO CALLADO AFONSO
CRBio 08085/07-D

Presidente

77077/2017

Publicação em Diário Oficial
Basta acessar o portal da Imprensa Oficial através do endereço
http://www.imprensaoficial.pr.gov.br, e clicar em ENVIO PARTICULAR
no canto superior direito.                              .
O arquivo eletrônico deve estar salvo na extensão RTF, ODT ou PDF. E a
formatação do documento deve ser em folha A4, coluna do texto em 8cm,
fonte arial ou times new roman tamanho 7.

Consulta dos Diários Oficiais
Acessando o endereço http://www.imprensaoficial.pr.gov.br, no canto
direito existe um pequeno formulário para pesquisa. Selecione o diário,
informe a data inicial e final, e na pesquisa textual informe o protocolo de
sua publicação ou texto que necessitar.

Central de Atendimento - DIOE
41 3200.5002

CÓDIGO LOCALIZADOR:
593253217

Documento emitido em 18/08/2017 10:10:53.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10011 | 18/08/2017 | PÁG. 32

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.